% MUHUCTEPCTBO HA 3EMEJIEJIMETO M XPAHUTE

OBJIACTHA JUPEKLMS “3EME/EJIME “-BEJIUKO ThPHOBO
3ATTOBE JI
Ne PJI-14-408/29.09.2012 r.

Ha ocnoBanme un. 378, aim. 4 or 3akoHa 3a COOCTBEHOCTTA M ITOJI3BAHETO Ha 3EMEICICKH 3EMHU
/3CII33/ (mocn. uzm. [IB, 6p. 25 ot 2012 r.), BBB Bp. ¢ wi. 75a, an. 1, T. 1, npennoxxeHue wbpBo (TIOCH. H3M.
— B, 6p. 50 or 2012 r., B cuina ot 03.07.2012 r.), BB Bp.C Wi. 72B, al. 2, NPEIOKEHNE THPBO OT
[IpaBunHuKa 3a mpujaraHe Ha 3aKOHa 3a COOCTBEHOCTTa W MoJi3BaHeTO Ha 3emexaeincku 3emu /IITT3CII33/
(HoB — JIB, Op. 39 or 2011 r.), BBB Bp. ¢ wiI. 3, ai. 4 oT YCTPOMCTBEHHUs MPABWJIHUK Ha OOJIACTHUTE
nupekiuu ,,3emenenue” u Jloknan ¢ Bx. Ne P/ — 05 — 2577-18/27.09.2012 r. Ha KoMHUCHATa, HA3HAYCHA ChC
3anoBex Ne PJI — 14 - 239/06.08.2012 r. na Jlupekropa Ha ObnactHa nupeknus ,,3emenenue” — Bemuko
THpPHOBO U MOAMKMCAHO JOOPOBOIHO criopazyMeHue 1o wi. 378, ain. 1 ot 3CII33 /mocin. u3m. — 1B, Op. 25 ot
2012 1./

YTBBPXKIABAM :

|. Cnnopa3zymeHHeTO 3a pa3npeielieHUe Ha IPaBOTO Ha MOJI3BAHE HA UMOTHUTE 110 CM. Ha wi. 378, an.3, 1.1 u T.
2 3CII33 3a zemnumero Ha ¢. Pycans, odmuna Beauxo TopuoBo, EKATTE 63416, o6n. Bemuko
TovpHOBO 3a cronanckaTta 2012 — 2013r. mo mon3Bareny, KakTo cie/Ba B OMMCAHATAa 10-10JTy TabIuIa !

Mons3BaTten MacwuB no Mnow Ha
non3BaHe mMacuBa no

non3BaHe/gkal
ATPOTPAHC - BEJTMKO 1 3181.062
TbPHOBO EOQ[
ArPOKOHCYNT Al 2 2219.266
ET "ATPO-CBETIIO3AP 3 3818.728
OVNYEBCKW"
HEHKO MBAHOB HEHKOB 4 69.282
PYMEH MOPOAHOB 5 1765.57
TOOOPAHOB
NOPOAH METKOB FrEOPI'MEB 6 45.05
COPTOBWM CEMEHA-BAPOUM 7 35.281
EAL

11134.239

II. TTon3BarenuTe Ha YaCTHHM 3eMENEIICKH 3eMH, o wi. 378, an.3, T.2 ot 3CII33 BHacsAT o OaHKOBa
CMETKa 3a 9y cpe/cTBa Ha o0muHa Benmnko ThpHOBO clieqHUTE CyMH:

Mon3BaTen Macus Mnow Ha O6pa6oTs OonbnHuTt OonbnHuTt ono/g ano/n cpeaH ObITKU
no macuBa no aHa efiHa nnouy, eriHa nnouy, ka/ kal/ o MO
nonss non3saHe/ Aeknapup o6wo/akal 3a PEHTH PEHTHO
aHe akal aHa nnawaHe o nnawa
nnow/akal yacTHa/gka nnawa He §2e
/ He §2e InB./
InB./



ArPOTPAH
C-
BEJIMKO
TbPHOBO
EOCO[

ArPOKOHC
YAT AN

ET "ArPO-
CBETJIO3A
P
OVNYEBCKHN

HEHKO
MBAHOB
HEHKOB

_PYMEH
MOPOAHO
B
TOAOPAH
OB

MOPIAH
METKOB
FEOPIVEB

COPTOBM
CEMEHA-
BAPOM

EAL

3181.062

2219.266

3818.728

69.282

1765.57

45.05

35.281

11134.24

2946.82

2133.36

3562.97

68.208

1691.88

41.604

24.461

10469.3

234.243

85.908

255.761

1.074

83.094

3.446

10.82

664.94

IeKUMU 3a cronanckara 2012/2013 roauna.

224.75

56.455

183.26

1.074

84.556

3.446

10.82

545.549

9.493

29.453

9.096

7.944

55.986

0 16.37 3679.1
6
0 16.37 924.17
63.405 16.37 2999.9
7
0 16.37 17.58
0 16.37 1384.1
8
0 16.37 56.41
0 16.37 177.12
63.405 16.37 8930.6
4

CpenHOTO pEeHTHO IulallaHe 3a 3emiMmara Ha oOmmHa Benuko TwpHOBO, cbrylacHO §2e ot
Hombnuutennute paznopenou Ha 3CII33 e ompeneneHo oT komwucHs, Ha3HadeHa che 3amoBen Ne PJ[-14-
145/09.05.2012 r. ot mupekropa Ha O/ ,,.3emenenue” — Bemauko TepHOBO ¢ mporokoin ot 27.07.2012 r. 3a
3eMJIMIIETO Ha ¢. Pycans KoMucHsTa € onpeaenuia CpeJHO TOAUIIHO PEHTHO TUIAIIaHe 3a OTTIIeKIaHe Ha

€/IHOTOJIMIIIHU TIOJICKH KYJITYpH B pa3mep Ha 16.37neBa/mka.

OrnpenenenuTe CymMH CjeBa Jla C€ BHecaT Mo OaHKOBa CMETKa 3a YYXKJIM CpPEJICTBA Ha OOIIMHA
Benuko TepHOBO.

I11. PerucTbp no umMoTH, chbriacuo 4wi1.378, an.3, 1.2 ot 3CI133:

Mnowy
ceyeHu
e (Aka)
1200 3.463
9
1201 3.018
5
1202 3.997
2

NUmoT
nnowy
(Aka)

3.619
3.018

3.999

Umo CobcT,nme
T
HTN
Huea | AHIEJ1 METPOB OEYEB v ap,
Huea | NMAPACKEBA XPUCTOBA
OACKAJTOBA
Huea = OBLMHA BEJIMKO TbPHOBO

cpegHo
PEeHTHO
nnawaH
e §2e
InB./
16.37

16.37

ABbIMKUM
O PEHTHO
nnawaHe
§2e /ns../

56.69

49.40



1202

1302

1303

1501

1502

2300

2300

3004

3005

3005

3901

3902

3904

3904

3905

3905

4000

4000

4001

4700

4700

4700

4701

4704

3.438

6.343

7.898

5.998

5.597

0.218

1.159

2.721

7.393

9.096

5.958

4.366

2.999

0.904

13.76

7.978

2.95

0.025

0.081

24.391

8.092

4.798

5.188

0.085

3.438

6.893

8.395

5.998

5.597

8.397

8.296

2.83

7.395

9.096

6.165

4.424

2.999

0.999

14.32

8.296

3.398

1.978

1.834

31.62

9.996

4.798

8.296

3.998

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

Huea

HuBa

Huea

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

Huea

HuBa

Huea

HuBa

FEOPIV NOPOAHOB FEOPIVIEB
MOPOAH NETPOB TAYEB
KnPun MBAHOB AHYEB
WOPLOAHKA JOYEBA
KOXXYXAPOBA

CbbKA LIOHEBA NMETKOBA
MAPKO MNMACKAJIEB MAPKOB
MWNEHA NETPOBA NBAHOBA
AEYO MBAHOB KOCEB
CBET/IAHA NAHA/OTOBA
AHIENOBA v ap,

OBLWWNHA BEJIMKO TbPHOBO
BEbPHA OEYEBA BbLPEAHOBA
MAPKO INMACKAJIEB MAPKOB
OBLWWNHA BEJIMKO TbPHOBO
AHYO CTOMHOB MAPKOB
BEOPUNC ANNEKCAHOPOB NOYEB n
Ap,

MMNAHA METOONEBA
NBAHYEBA v gp,

KnPu1n MBAHOB AHYEB
30PABKA AHIEJIOBA
ATAHACOBA

OBLIMHA BEJIMKO TbPHOBO
L'bPKBA "CBETA BOIrOPOAMLIA"
- PYCAJIA

OBLIMHA BEJIMKO TbPHOBO
BEJIMKA AHIEJTOBA
CTE®AHOBA

OBLMHA BEJIMKO TbPHOBO

TPN®OH MBAHOB KOCEB

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

56.28

103.83

129.29

98.19

91.62

3.57

18.97

44.54

121.02

97.53

71.47

14.80

225.25

130.60

48.29

0.41

399.28

78.54

1.39



1701

1702

1702

1703

2001

2102

2104

2105

2105

2300

2300

2401

2401

2600

3001

3204

3204

3205

3302

5324

5324

5324

1600

1602

12.758

7.606

5.899

4.139

5.812

6.606

4.598

1.801

7.018

8.163

7.137

6.197

8.195

9.943

2.999

6.796

1.209

2.383

7.61

0.36

1.851

0.846

6.616

2.464

14.09

8.606

5.997

4.139

5.997

6.606

4.598

1.801

7.018

8.397

8.296

6.197

8.195

9.943

4.797

6.796

3.417

3.099

7.796

1.045

2.015

2.293

6.658

2.798

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

Huea

HuBa

Huea

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

Huea

HuBa

Huea

HuBa

AHKO HEQKOB AHEB
MOHKA MNXAVTOBA

ATAHACOBA v ap
nMnAaAHA METOAOVEBA

NBAHYEBA v gp,

NO3EHCKA NNO3A 00

MNHYO EHEB MMHYEB

MNETKO XPUCTOB LIOHEB
HWKONA HEOANKOB TOHEB
FEHYO TOTEB CTOMHOBCKW
MOPOAH AHIENTOB MOPOAHOB
MAPKO MNMACKAJIEB MAPKOB
MWITEHA NMETPOBA MBAHOBA
MNHYO EHEB MMHYEB
LIbPKBA "CBETA BOIrOPOAULIA"
- PYCAJIA

FANMHA SAXAPVEBA KAMEPU
FANTMHA SAXAPUEBA KAMEPH
OBLIMHA BEJIMKO TbPHOBO
AHIENT NOPOAHOB AHIENOB
POCUUA BUXBPOBA NETPOBA
MAHANOT MNMEB NAHANOTOB
AHIENT MMMKOB MOLLEB
OBLIMHA BEJIMKO TbPHOBO
OBLWWNHA BEJIMKO TbPHOBO

BEJIMKA NMETKOBA EEHEBA

KPbCTUHA MOPOAHOBA
LIOHEBA

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

208.85

124.51

96.57

67.76

95.14

108.14

75.27

29.48

114.88

133.63

116.83

101.44

134.15

162.77

49.09

19.79

39.01

124.58

5.89

108.30

40.34



1800

1802

1803

1900

1901

1901

2500

2501

2503

2505

2506

2506

2506

2700

2900

2901

2901

2901

2902

3500

3501

3502

3502

3506

4.798

27.598

3.285

6.652

5.997

0.002

7.806

4.497

4.398

35.807

11.163

3.412

4.24

8.995

0.16

5.398

2.998

3.132

5.399

7.256

3.505

1.539

0.999

2.181

4.798

28.62

3.298

6.997

5.997

6.297

8.196

4.598

4.398

45.06

12.99

16.89

4.398

8.995

5.598

5.398

2.998

3.298

5.399

8.195

3.591

1.539

0.999

3.001

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

Huea

HuBa

Huea

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

Huea

HuBa

Huea

HuBa

CBETJ/TAHA MAHAVMOTOBA
AHIEJIOBA v gp,

ABbP>XXABEH NMO3EMITEH ®OH[
NBAH PAJEB MOHOBCKU
NBAH PAJEB MOHOBCKU
NBAH WITMEB MTHATOB
KOCIO AMMOB TMNACKAJEB
CTE®AH LLOHEB APEHCKA
ET"OATPUKC-2000-0AHKA

AJIEKCAHOPOBA"
MOPOAHKA KOCTAOVHOBA

OVMUTPOBA

O'bPYKABEH MO3EMMNEH ®OH[,
TPU®OH NBAHOB KOCEB
MOBKA MBAHOBA KOCEBA
3[]PABKO KOCTAOMHOB AVMOB
VBAH UINVEB UIHATOB
HUKONA HEQSIIKOB TOHEB
EbPHA EYEBA BbPBAHOBA
KPBbCTWHA MOPIAHOBA
LIOHEBA

VBAH PALIEB MOHOBCKW
FEOPIU XPUCTOB [ACKAJIOB
BELLA MOHEBA [JEYEBA

MBAH PALIEB MOHOBCKW
FAHYO MEHOB KOKAJIAHOB

TOOOP EHYEB TOAOPOB

KnPun MBAHOB AHYEB

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

78.54

53.78

108.89

98.17

0.03

127.78

73.62

72.00

182.74

55.85

69.41

147.25

2.62

88.37

49.08

51.27

88.38

118.78

57.38

25.19

16.35

35.70



3508

3509

3701

3702

3702

3702

3706

3707

3707

3707

3707

3906

3907

4100

4101

4102

4202

4301

4302

4303

4402

4501

4502

4503

4.998

3.521

0.497

7.296

7.097

9.198

1.582

2.302

4.898

2.998

5.499

6.113

2.999

0.5

9.996

9.096

10.358

2.649

2.854

2.837

2.683

2.771

3.498

10.097

4.998

4.098

7.296

7.097

9.198

4.697

2.999

4.898

2.998

5.499

6.797

2.999

0.5

9.996

9.096

10.37

2.999

3.062

2.837

3.003

2.988

3.498

10.09

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

Huea

HuBa

Huea

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

Huea

HuBa

Huea

HuBa

ANOHA KOCEBA IMMNTPOBA
BUTAH AHIEJTOB BUTAHOB
NNNAH XPUCTOB HEJEB
NNnA AHYEB KPBCTEB
AEYO MBAHOB KOCEB
MNETKO XPUCTOB LIOHEB

KOCHKO AMMOB MACKAJIEB

HEBEHA PALJEBA BAKOBA v ap,

JNO3EHCKA NNO3A OO0
BbPBEAH MBAHOB TOOOPOB
NBAH MNMETPOB NETPOB
POCUUA OPOAHOBA
AHOPEEBA

AHIENT NOPOAHOB AHIENOB
MBAH KOJEB EANYEB
FEOPI' AHIEJIOB KALIAPOB
OBLIMHA BEJIMKO TbPHOBO
NNnA AHYEB KPBCTEB
BELUA MOHEBA JEYEBA
FEOPI' AHIENNOB KALIAPOB
MAPUVA OEYEBA HUKONOBA
BUTAH NBAHOB YEPBEHKOB
ET"OATPUKC-2000-OAHKA
AJIEKCAHOPOBA"

BEJIMKA NMETKOBA EEHEBA

CBETJTAHA NMAHAVOTOBA
AHIEJTOBA v ap,

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

81.82

57.64

8.14

119.44

116.18

150.57

25.90

37.68

80.18

49.08

90.02

100.07

49.09

8.19

163.63

169.56

43.36

46.72

46.44

43.92

45.36

57.26

165.29



4505

4507

2900

3201

3204

3205

2603

3104

3706

3707

3707

4600

4601

4601

4603

4603

4603

4603

4605

4605

4605

4606

4801

4801

4.854

3.249

5.192

4.498

1.835

0.716

7.599

3.045

3.115

0.696

8.246

7.944

4.915

1.91

2.998

3.098

3.15

3.198

8.795

6.397

7.198

0.842

3.497

3.578

5.097

3.249

5.598

4.498

3.417

3.099

7.599

3.045

4.697

2.999

8.246

10.89

5.248

2.249

2.998

3.098

3.15

3.198

8.795

6.397

7.198

3.459

3.497

3.599

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

Huea

HuBa

Huea

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

HuBa

Huea

HuBa

Huea

HuBa

MEOPI'N XPNUCTOB OACKAJIOB
MAPNA NBAHOBA JEJIKOBA
HUKOJIA HEOANKOB TOHEB
BEJIMKA AHITENNOBA
CTE®AHOBA

AHIET MOPOAHOB AHIENOB
POCUUA BUXBPOBA INMETPOBA
BUTAH AHIEJTOB BUTAHOB
MAPVA MBAHOBA [JEJIKOBA
KOCIKO AMMOB IMACKAJIEB
HEBEHA PAOEBA BAKOBA v ap
MAPUVA MBAHOBA [JEJIKOBA
OBLIMHA BEJIMKO TbPHOBO
®ABO Al

KPACUMNP BUXBPOB NEYEB
NBAHKA TAHYEBA HELLKOBA
ATAHAC MBAHOB TOOOPOB
NBAH UITMEB NTHATOB
MWHYO EHEB MNHYEB

AHYO CTOMHOB MAPKOB
4040 MBAHOB IOYEB
NETHP BUTAHOB TAYEB v ap,
FAH4O N'EHOB KOKAJTAHOB

CTE®AH LLOHEB OPEHCKN

MAPKO MNMACKAJIEB MAPKOB

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

79.46

53.19

84.99

73.63

30.04

11.72

124.40

49.85

50.99

11.39

134.99

80.46

31.27

49.08

50.71

51.57

52.35

143.97

104.72

117.83

13.78

57.25

58.57



4802

4802

4803

4803

4804

NBAH NMETPOB XNHYEB
HMWKONA HEOANKOB TOHEB
BEOXWOAP MNMETPOB MNETPOB
MNETKO XPUCTOB LIOHEB

MAPWKA TPUOOHOBA

16.37

16.37

16.37

16.37

16.37

404 4.198  Hwusa
3.377 | 5.529 Hwuea
3.293  4.297 @ Huea
1.925 4.198 | Huea
3.266 | 6.007 Hwuea

664.94

ANMNTPOBA

66.13

55.28

53.91

31.51

53.46

8930.64

Paznmukarta or 119.391 nka ca umotu ot /IppkaBHus mozemnen ¢oun/JdI1d/ - 63.405qxa OOmmHCKUSA
nozemiacH Goua/OIIDd/ - 55.9861ka, KOMTO mOMagarT B MaCHBUTE 3a IIOJI3BAaHE Ha II0JI3BATEIIUTE,

Pa3npeaCiICHA 10 UMOTH, KakTO CJICABA .

UMOT
Ne

18024

25054

UMoT
Ne

12022

30052

39040

40010

47003

47011

32043

53244

53245

41027

46009

Mons3BaTten ume

ET "ArPO-CBETJIO3AP
JNYEBCKN"

ET "ArPO-CBETIIO3AP
JNYEBCKN"

Mon3BaTen nme

ArPOKOHCYIT Al
ArPOKOHCYIT Al
ArPOKOHCYIT Al
ArPOKOHCYIT Al
ArPOKOHCYIT Al
ArPOKOHCYIT Al

ArPOTPAHC - BEJIMKO
TbPHOBO EOO[

AFPOTPAHC - BEMMKO
THLPHOBO EOO[

AFPOTPAHC - BENUKO
THLPHOBO EOO[

ET "ArPO-CBETJIO3AP
ANYEBCKN"

PYMEH MOPOAHOB TOOOPAHOB 7.944

Mnowy UmoTt Umo CobcT,ume
ceyeHu nnouy T
e (aka) (aka) HTN
27.598 | 28.625 | Hus OBP>XXABEH NMO3EMJIEH
a dOHO
35.807 | 45.062 | Hus OBbP>XXABEH NO3EMJIEH
a dOHAO
63.405
Mnowy AmoT Umo CobcT,ume
ceyvyeHu nnowy T
e (aka) (mka) HTN
3.997 3.999 | Hus OBLUMHA BEJTIMKO
a TbPHOBO
9.096 9.096 | Hwus OBLUMHA BEJIMKO
a TbPHOBO
2.999 2.999 | Hus OBLUMHA BEJTIMKO
a TbPHOBO
0.081 1.834 | Hus OBLUMHA BEJIMKO
a TbPHOBO
8.092 9.996 | Hus OBLUMHA BEJIMKO
a TbPHOBO
5.188 8.296 | Hus OBLUMHA BEJTIMKO
a TbPHOBO
6.796 6.796 | Hus OBLUMHA BEJIMKO
a TbPHOBO
1.851 2.015 | Hus OBLUMHA BEJTIMKO
a TbPHOBO
0.846 2.293 | Hus OBLUMHA BEJTMKO
a TbPHOBO
9.096 9.096 | Hus OBLUMHA BEJIMKO
a TbPHOBO
10.894 @ Hue OBLUMHA BEJTIMKO
a TbPHOBO

55.986



BBBOIBT BBB BiIaJICHHE B OMPENICTICHUTE 3a TMOJ3BaHE UMOTH CE€ U3BBPINBA MMPU YCIOBHATA U IO peia
Ha wi. 378, an. 7 u an. 8 ot 3CII33, karo ABIKUMHUTE CyMHU 3a MOJI3BaHe Ha 3eMuTe 1o wi. 378, ain. 3, 1.2 3a
semudieTo Ha c. Pycams, o6my. Bemuko TepHOBO, 0041, Benmnko THpHOBO ce 3amiamar OT ChOTBETHHS
MOJI3BATEN 10 JETIO3UTHA CMeTKa Ha o0muHa Benuko TepHOBO.

Hacrosmata 3amoBen, BEAHO C OKOHYATENHHUS PETUCTBD M KapTa Ha pPasNpeleIiCHHETO Ha
MOJI3BAHETO 10 MACHBH, Jia C€ 0OSIBU B CrpajaTa Ha KMETCTBOTO Ha ¢. Pycans u B crpamara Ha OOmuHCKa
cinyx6a o 3emenenue — Bennko ThpHOBO, Aa ce myOnMKyBa B MHTEPHET CTpaHUIIaTa Ha oOmmHa Bemnko
TwpuoBo u Ha OJ1 ,,3emenenue”- Benuko TopHOBO.

Cermacio § 19, am. 1 or II3P xem 3akoH 3a UH3MEHEHHE M JOIIBJIHCHHE Ha
AJMHUHHUCTpaTUBHONPOLIECYaTHUsT Kojaeke, ooH. — JIB, 6p. 39 or 2011 r., 3anoBenra moxe naa Obae
obxkanBaHa B 14 — JHEBEH CpOK OT OOSBSIBAHETO M, TPEI CHOTBETHHSI PAMOHEH ChJA 1O pela Ha
AJIMUHHCTPATHUBHOIIPOLIECYATHUS KOJEKC.

OO0:xaIBAaHETO HA 3aIlOBE/ATA HE CIIUPA U3ITBIHEHUETO .

MOPIJAHKA CTE®AHOBA IT
JUPEKTOP O/ ,,3EME/IEJIME” — BEJIMKO ThPHOBO



